
Smlouva o dodávkách elektřiny  

Číslo smlouvy:    BSA50317076                               

Číslo smlouvy zákazníka OEPÚ/KO/316/2016 

Prodejce: Be-Salava  

 

 

 

 

 1 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Zákazník 
 
Jméno/Obchodní firma: Palivový kombinát Ústí, státní podnik 

Sídlo:    Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec 
IČ:    00007536 
DIČ:    CZ00007536 
Zastoupení:   Ing. PETR LENC 
Číslo účtu, bankovní spojení: 
Doručovací adresa:  Shodná se sídlem zákazníka 
 
(dále jen jako „zákazník“) 
 
a 
 
Dodavatel 
 
BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 
Na Poříčí 1046,1047/24-26, 110 00 Praha 1 
IČ: 273 86 732 
DIČ: CZ27386732 
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115621 
 
(dále jen jako „poskytovatel“) 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto  
Rámcovou smlouvu o sdružených službách dodávky 

(dále jen „tato smlouva“ nebo „smlouva“) 
 
 
 

Článek II. 
Sjednání dodávky 

 
Zákazník sjednává s poskytovatelem: 

 

 dodávku elektřiny 

Seznam odběrných a předacích míst (OPM), do kterých bude dodávka elektřiny uskutečňována a 
jejich parametrů je uveden v příloze č. 1 smlouvy  
 

 
 

Článek III. 
Smluvní údaje 

 
Produkt elektřina: PRIM 

 
Platnost smlouvy: 

 

 Na dobu určitou  do 31.12.2017 

 
 
Smlouva je platná dnem podpisu obou smluvních stran a účinná dnem zahájení dodávky do odběrných míst 
zákazníka. Ustanovení smlouvy, v nichž se předpokládá provedení stanovených činností před termínem 
účinnosti, jsou účinná dnem podpisu této Smlouvy. 



Smlouva o dodávkách elektřiny  

Číslo smlouvy:    BSA50317076                               

Číslo smlouvy zákazníka OEPÚ/KO/316/2016 

Prodejce: Be-Salava  

 

 

 

 

 2 

 
 
V případě, že zákazník ve lhůtě 3 měsíců před uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena neoznámí 
písemně dodavateli, že trvá na jejím ukončení, smlouva se automaticky prodlužuje o dobu jednoho roku, a to 
i opakovaně. 

 
Článek IV. 

Cena a platební údaje 
 
Cena za dodávku silové elektřiny se sestává z 
- ceny za služby zprostředkování obchodu a převzetí odpovědnosti za odchylku 
- ceny komodity podle zvoleného produktu 
 
Cena za služby zprostředkování obchodu a převzetí odpovědnosti za odchylku se stanovuje dohodou ve 
výši 85 Kč bez DPH  za spotřebovanou 1 MWh. 
 
Způsob úhrady 

 

  platba převodem 

 
 
 

Článek V. 
Specifické podmínky dodávky  

 
Cena komodity: 
Parametry pro výpočet ceny komodity: 
 
Ceny krátkodobého denního trhu (pro produkt PRIM) 
Jedná se o hodinové ceny dodávek obchodované na denním trhu OKO (organizovaný krátkodobý trh) den 
před uskutečněním dodávky. Krátkodobý denní trh je organizován a zajišťován operátorem trhu OTE a.s. 
Ceny jsou publikovány na jeho webových stránkách www.ote-cr.cz 
  
U produktu PRIM je cena komodity stanovována pro každou hodinu dodávky zvlášť. Cena každé hodiny se 

rovná ceně vzniklé obchodováním na denním trhu zajišťovaným operátorem trhu  OTE a.s. Výše cen je k 

dispozici na adrese http://www.ote-cr.cz/zverejnovani-dat/kratkodoby-obchod-a-vyrovnavaci-trh/denni-trh. 

Ceny jsou uváděny v EUR. Pro přepočet na Kč se použijí denní kursy ČNB střed, jež jsou k dispozici na téže 

adrese. Výsledná cena je určena jako součet součinů hodinových spotřeb a hodinových cen dosažených 

obchodováním na denním trhu zajišťovaným OTE a.s. vydělených naměřenou spotřebou za dané období. 

 
Zákazník si může vyžádat zasílání dat použitých pro stanovení ceny dodávky za zúčtovací období 
elektronickou poštou na jím určenou e-mailovou adresu. 
 
Zákazník, který si sjednal produkt PRIM má možnost v průběhu dodávky požádat o stanovení pevné ceny 
komodity od 1. dne následujícího měsíce až do konce období dodávky (konec kalendářního roku). Žádost 
zákazník podává BEE písemně doporučenou zásilkou doručenou BEE nejpozději 30 dnů před požadovaným 
začátkem dodávky za pevnou cenu. BEE nabídne Zákazníkovi fixní cenu do 5 dnů  od přijetí jeho 
požadavku. Nabídková cena bude stanovena na základě aktuálních tržních podmínek. Akceptuje-li Zákazník 
nabídkovou cenu písemně do 1 dne, fakturace bude pro další fakturační období do konce kalendářního roku 
dodávky adekvátně upravena. 

 
Smlouva se uzavírá pouze na dodávku silové elektřiny.  Smlouvu o distribuci má zákazník sjednanou přímo 
s provozovatelem distribuční soustavy.  
  



Smlouva o dodávkách elektřiny  

Číslo smlouvy:    BSA50317076                               

Číslo smlouvy zákazníka OEPÚ/KO/316/2016 

Prodejce: Be-Salava  

 

 

 

 

 3 

Článek VI. 
Další ujednání  

 
 
Smluvní ujednání mezi Zákazníkem a Dodavatelem se řídí pro poskytování sdružených služeb dodávky 
elektřiny a zemního plynu Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP“), Produktovými 
podmínkami a platnými právními předpisy. Uvedené VOP jsou připojeny k této Smlouvě a tvoří její nedílnou 
součást. Podpisem této Smlouvy Zákazník stvrzuje, že se seznámil se zněním smluvních dokumentů, zejm. 
se VOP, Produktovými podmínkami, Ceníkem a Ceníkem poplatků, akceptuje je jako součást smluvního 
vztahu s Dodavatelem a zavazuje se jimi řídit. Jedno vyhotovení každého z těchto dokumentů Zákazník 
obdržel spolu se Smlouvou.  
 
Pro případ porušení smluvních povinností Zákazníka sjednaných v této Smlouvě nebo VOP, které jsou 
součástí této Smlouvy, je Dodavatelem uplatněn nárok na úhradu smluvního poplatku, a to jak vůči 
Zákazníkovi ze segmentu Domácnost, tak vůči Zákazníkovi ze segmentu Podnikatel. Pokud je porušujícím 
Zákazník ze segmentu Domácnost, je smluvní poplatek ve výši 6 050 Kč s DPH resp. 24 200 s DPH pro 
segment zákazníka podnikatel za nezdržení se takových jednání, které mohou mít za následek nemožnost 
realizace a dokončení procesu změny Dodavatele, a ve výši 6 050 Kč s DPH resp. 24 200 s DPH za 
nedodržení délky trvání sjednané Smlouvy, a to za každé odběrné místo zvlášť (kromě využití práva na 
ukončení Smlouvy pro změnu VOP a/nebo změnu ceny a v ostatních případech, kdy je možné ukončit 
Smlouvu bez nároku Dodavatele na úhradu smluvní pokuty). Zákazníkovi mohou být účtovány další 
poplatky, jako jsou poplatky za upomínku, poplatek za odpojení a opětovné připojení, náklady spojené s 
přerušením dodávky, náklady na marný výjezd, poplatek za vystavení mimořádné vyúčtovací faktury, a to ve 
výši uvedené v Ceníku poplatků, který je umístěn na webových stránkách Dodavatele. Zákazník podpisem 
této Smlouvy prohlašuje, že Dodavateli poskytuje úplné, pravdivé a včasné informace. V opačném případě, 
či v případě opomenutí Zákazníka, jdou důsledky takového jednání k tíži Zákazníka.  

 
Příloha č. 1 – Seznam odběrných a předávacích míst elektřiny 
Příloha č. 2 – Zmocněnci pro komunikaci 
 
 
V …………………. dne ……………    V ….............................. dne ………………… 
 
 
………………………………….    ………………………………… 
za zákazníka:    za BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 
Ing. PETR LENC    Jaroslav Salava    
  

Menzlova
Textové pole
1.12.2016

Menzlova
Textové pole
1.12.2016

Menzlova
Textové pole
Praze

Menzlova
Textové pole
Chlumci



Smlouva o dodávkách elektřiny  

Číslo smlouvy:    BSA50317076                               

Číslo smlouvy zákazníka OEPÚ/KO/316/2016 

Prodejce: Be-Salava  

 

 

 

 

 4 

Příloha č. 1 
Seznam odběrných a předávacích míst zemního plynu a elektřiny 

 
Elektřina: 

EAN 859182400406708680 

Adresa odběrného místa:  
 

Na Vypichu, Lahošť, 417 25 Lahošť 

Roční spotřeba MWh:  
 

170 

Distribuční sazba: C25d 

Měsíční záloha Kč vč. DPH:  
 

13.000 Kč 

Současný dodavatel: 
 

E.ON 

Smlouva se současným dodavatelem do: 31.12.2016 

 
 
 

 
Příloha č. 2 

Zmocněnci pro komunikaci 
 

BEE 
 
Pro obchodní záležitosti, uzavírání smluv, pro záležitosti fakturace a plateb:  

 
Jaroslav Salava, obchodní zástupce, 
 
e-mail: 

 
 

Zákazník 
 

Pro obchodní záležitosti a uzavírání Individuálních smluv:  

tel/mobil:  

e-mail:    

 

Pro záležitosti fakturace a plateb: 

tel/mobil:  

e-mail:   

 
 
V ……………….. dne …………………..   V ….......................... dne ………………… 
 
 
……………………………….    ………………………………… 
za zákazníka:    za BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 
Ing. PETR LENC    Jaroslav Salava     

Menzlova
Textové pole
Chlumci

Menzlova
Textové pole
1.12.2016

Menzlova
Textové pole
Praze

Menzlova
Textové pole
1.12.2016




